
Kuva

Paikallisneuvottelujen lopputuloksena uudistettu
palkkataulukko

Tiedote  15.6.2023 10:31

Myös palkkauksessa havaittu virhe korjataan 70 opettajalle.

Paikallisneuvotteluissa JUKOn kanssa on päästy yhteisymmärrykseen, että Imatran kaupunki kohdistaisi paikallisia

järjestelyeriä opettajien tehtäväkohtaisiin palkkoihin ja yleiskorotuksiin. Jatkossa kaupungilla olisi käytössä oma

perusopetuksen, lukion, työväenopiston ja musiikkiopiston palkkataulukko hinnoittelutunnuksittain. Paikallisneuvottelujen

tulokset ovat  19.6.2023.kaupunginhallituksen käsittelyssä

— Virallisen palkkataulukon mukaan Imatra kuuluu kalleusluokkaan II. Nyt uudistuksen myötä iso osa opettajien

tehtäväkohtaisista palkoista vastaa hinnoittelutunnuksessaan kalleusluokka I palkkatasoa, henkilöstöpäällikkö Terhi

Karttunen kertoo.  

Yleiskorotetut palkat ovat maksussa takautuvasti 1.6. alkaen viimeistään elokuun palkanmaksun yhteydessä. 

Kaupunki korjaa palkkausvirheen

Kaupunginhallitukselle esitetään samalla palkkausvirheen korjaamista takautuvasti. Palkkausvirhe tuli ilmi JUKOn pyynnöstä

loppusyksystä aloitetussa palkkatarkastelussa. Tarkastelussa havaittiin, että Imatran kaupunki on tehnyt virheen opettajien

palkan määrittelyssä. 1.1.2019 ja 1.4.2021 paikallisesti sovitut korotukset tehtäväkohtaisiin palkkoihin ovat jääneet huomioimatta

tämän jälkeen virkasuhteissa aloittaneilla opettajilla. 
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— Olemme yhteistyössä kaupungin kanssa selvittäneet tätä virhettä ja tulleet siihen ratkaisuun, että Imatran kaupunki

maksaa takautuvasti opettajilleen ajanjaksolta 1.1.2019-31.5.2023 maksamatta jääneet erät. Kiitän myös kaupunkia hyvästä

yhteistyöstä ja ratkaisun löytymisestä asiaan, JUKOn pääluottamusmies Juha Mäkitalo toteaa.

Puuttuvat erät maksetaan yhteensä 70 henkilölle. Summat heidän osaltaan vaihtelevat virkasuhteiden ja

hinnoittelutunnusten mukaan. Kaupungille tästä koituu lasku, joka muodostuu noin 80 000 euron maksamatta jääneistä

eristä ja siihen päälle tulevista sosiaalikuluista ja lomarahoista ja -korvauksista.  

Lisätietoja:

Henkilöstöpäällikkö Terhi Karttunen, p. 020 617 2322, terhi.karttunen@imatra.fi

JUKOn pääluottamus Juha Mäkitalo, p. 020 617 2273,  juha.makitalo@imatra.fi

Kaupunginhallituksen kokouksen 19.6. esityslista
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